

Handläggare
Malin Wadeborn-Loohufvud
Telefon: 08-50815044

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2024-09-26

Skrivelse om förskoleundersökningen

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen

Sammanfattning

Henrietta Ludwig (C) Kristina Lutz m.fl. (M) Lena Kling (L) har inkommit med en skrivelse som handlar om stadens förskoleundersökning.

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning erhåller årligen en sammanställning av de fristående förskolornas resultat med en jämförelse mot de kommunala verksamheterna. Samtliga av stadens resultat finns också publicerat på [Tyck till om förskolan - Stockholms stad \(start.stockholm\)](#). Där finns totalrapporter, rapporter per stadsdel och länkar till de olika verksamheterna inom förskola och pedagogisk omsorg. Samtliga aktörer som ingår i förskoleundersökningen får ta del av resultat för sin verksamhet.

Förvaltningen analyserar endast resultatet för nämndens förskolor då de fristående förskolorna är sina egna huvudmän. Det innebär att förvaltningen inte har rådighet att genomföra någon analys av de fristående förskolornas utvecklingsarbete eller resultat. Myndighetsavdelningen vid förskoleförvaltningen ansvarar för att kvalitetssäkra och utveckla arbetet med tillsyn och godkännande av fristående förskolor.

Förvaltningen kommer vid framtida redovisningar av förskoleundersökningen att bilägga den rapport där även de fristående aktörernas resultat är synliga.

Bakgrund

Henrietta Ludwig (C) Kristina Lutz m.fl. (M) Lena Kling (L) har inkommit med en skrivelse till Skarpnäcks stadsdelsnämnd den 13 juni. Skrivelsen handlar om stadens förskoleundersökning.

Ärendet

1. Har Skarpnäcks stadsdelsförvaltning tillgång till och möjlighet att presentera motsvarande resultat från undersökningen för de fristående aktörerna som det som presenterats för de kommunala?
2. Får samtliga aktörer, oberoende av driftsform, ta del av resultatet för sin verksamhet, såväl som rapporten i sin helhet?
3. I framtida rapporter – finns möjlighet att som standard presentera motsvarande resultat för fristående aktörer som presenteras för kommunala?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen samt i pensionärsrådet den 19 september.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Varje år genomförs undersökningar inom Stockholms stads förskolor och pedagogisk omsorg. Alla verksamheter i staden deltar oavsett regi. Skarpnäcks stadsdelsförvaltning erhåller årligen en sammanställning av de fristående förskolornas resultat med en jämförelse mot de kommunala verksamheterna, se bilaga 2. Samtliga av stadens resultat finns även publicerat på [Tyck till om förskolan - Stockholms stad \(start.stockholm\)](#). Där finns totalrapporter, rapporter per stadsdel och länkar till de olika verksamheterna inom förskola och pedagogisk omsorg. Samtliga aktörer som ingår i förskoleundersökningen får ta del av resultat för sin verksamhet.

Förvaltningen delger resultat för nämndens förskolor då de fristående förskolorna är sina egna huvudmän. Det innebär att förvaltningen inte har rådighet att genomföra någon analys av de fristående förskolornas utvecklingsarbete eller resultat. Myndighetsavdelningen vid förskoleförvaltningen ansvarar för att kvalitetssäkra och utveckla arbetet med tillsyn och godkännande av fristående förskolor.

Förvaltningen kommer vid framtida redovisningar av förskoleundersökningen att bilägga den rapport där även de fristående aktörernas resultat är synliga.

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Johanna Hult
Avdelningschef

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Skrivelse om förskoleundersökningen
2. Resultatrapport förskola fristående och kommunala förskolor Skarpnäcks stadsdelsområde

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2024-08-15
Johanna Hult, Avdelningschef	2024-08-14